
 

Hlášení obecního úřadu 23. 6. 2021 

➢ Pro naši obec nabízí své služby kamenictví s dlouholetou tradicí, které u 
nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 
ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas 
schůzky s tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to 
na jednoduchém telefonním čísle: 

777-888-332 

 Nabízí: 

• Nové pomníkové sestavy v žulovém provedení 
• broušení starých hrobů 

• kompletní služby v oboru kamenictví a restaurování 
• a jiné opravy a úpravy Vašeho hrobu 

• dnes sleva až 30% 

• opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332 

 
➢ Firma: TOPENÁŘSKÝ SERVIS s.r.o. a společenství kominíků a topenářů. 

 

Bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí revize, kontroly a 

čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva.  

Termín revizí a kontrol se uskuteční v NEDĚLI dne 18.7.2021 
 

-cena za kontrolu a čištění komínu je 350 kč 

-cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 kč 

-cena za revizi kotle na tuhá paliva je 800 kč 

 

 

Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 

 

 

 

 

 

 


